

ALL

番号	レジメン名(療法)	薬剤名(一般名)	投与量	投与日(Day)	1コース日数(日)	備考
1	JALSG Burkitt-ALL213 レジメンA療法 (1, 3, 5, 7コース)	リツキシマブ	375mg/m ²	1, 8	21	※腫注投与用の薬剤
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	5, 12		
		ドキシゾビジン	50mg/m ²	5		
		シクロフォスファミド	600mg/m ²	2-4		
		デキサメタゾン	40mg/body	2-5, 12-15		
		メトトレキサート※	15mg/body	2		
		デキサメタゾン※	4mg/body	2		
2	JALSG Burkitt-ALL213 レジメンB療法 (2, 4, 6, 8コース)	シタラビン※	40mg/body	2	22	※腫注投与用の薬剤
		リツキシマブ	375mg/m ²	1		
		メトトレキサート	1000mg/m ²	2		
		シタラビン	2000mg/m ²	3, 4		
		メチルプレドニゾロン	50mg/body	2-4		
		メトトレキサート※	15mg/body	2		
		デキサメタゾン※	4mg/body	2		
3	JALSG Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法 60-65歳未満	シタラビン※	40mg/body	2	30	プレドニゾロンはDay15以降、7日間かけて減量。 ※腫注投与用の薬剤
		シクロフォスファミド	800mg/m ²	8		
		ダウナルビジン	30mg/m ²	8-10		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	8, 15, 22, 29		
		L-アスバラギナーゼ	3000U/m ²	15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	1-21		
		メトトレキサート※	15mg/body	1		
4	JALSG Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法 60歳未満	シタラビン※	40mg/body	1	30	プレドニゾロンの投与方法について、45歳未満では28日間隔し7日間かけて減量。45-59歳では21日間隔し7日間かけて減量。 ※腫注投与用の薬剤
		シクロフォスファミド	1200mg/m ²	8		
		ダウナルビジン	45mg/m ²	8-10		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	8, 15, 22, 29		
		L-アスバラギナーゼ	5000U/m ²	15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29		
		プレドニゾロン	60mg/m ²	1-21		
		メトトレキサート※	15mg/body	1		
5	JALSG Ph(-)B-ALL213 地固め療法C1, 4 60歳以上	シタラビン※	40mg/body	1	4	※腫注投与用の薬剤
		シタラビン	1000mg/m ²	1-3		
		エトボシド	100mg/m ²	1-3		
		L-アスバラギナーゼ	5000U/m ²	4		
		デキサメタゾン	40mg/body	1-3		
		メトトレキサート※	15mg/body	1		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1		
6	JALSG Ph(-)B-ALL213 地固め療法C1, 4 60歳未満	シタラビン※	40mg/body	1	4	※腫注投与用の薬剤
		シタラビン	1000mg/m ²	1-3		
		エトボシド	100mg/m ²	1-3		
		L-アスバラギナーゼ	10000U/m ²	4		
		デキサメタゾン	40mg/body	1-3		
		メトトレキサート※	15mg/body	1		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1		
7	JALSG Ph(-)B-ALL213 地固め療法C2, 5 50歳未満	シタラビン※	40mg/body	1	21	※腫注投与用の薬剤
		メトトレキサート	3000mg/m ²	1, 15		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 15		
		L-アスバラギナーゼ	10000U/m ²	3, 17		
		メルカプトプリン	25mg/m ²	1-21		
		メトトレキサート※	15mg/body	1, 15		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1, 15		
8	JALSG Ph(-)B-ALL213 地固め療法C2, 5 50-60歳未満	シタラビン※	40mg/body	1	21	※腫注投与用の薬剤
		メトトレキサート	1500mg/m ²	1, 15		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 15		
		L-アスバラギナーゼ	10000U/m ²	3, 17		
		メルカプトプリン	25mg/m ²	1-21		
		メトトレキサート※	15mg/body	1, 15		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1, 15		
9	JALSG Ph(-)B-ALL213 地固め療法C2, 5 60歳以上65歳未満	シタラビン※	40mg/body	1	21	※腫注投与用の薬剤
		メトトレキサート	1500mg/m ²	1, 15		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 15		
		L-アスバラギナーゼ	5000U/m ²	3, 17		
		メルカプトプリン	25mg/m ²	1-21		
		メトトレキサート※	15mg/body	1, 15		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1, 15		
10	JALSG Ph(-)B-ALL213 地固め療法C3 60歳未満	シタラビン※	40mg/body	1	42	※腫注投与用の薬剤
		デキサメタゾン	10mg/m ²	1-8, 15-22		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 8, 15		
		ダウナルビジン	45mg/m ²	1, 8, 15		
		シクロフォスファミド	1200mg/m ²	29		
		シタラビン	75mg/m ²	29-33, 36-40		
		L-アスバラギナーゼ	5000U/m ²	2, 4, 6, 9, 11, 13		
11	JALSG Ph(-)B-ALL213 地固め療法C3 60歳以上	メルカプトプリン	60mg/m ²	29-42	42	※腫注投与用の薬剤
		メトトレキサート※	15mg/body	1, 29		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1, 29		
		シタラビン※	40mg/body	1, 29		
		デキサメタゾン	10mg/m ²	1-8, 15-22		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 8, 15		
		ダウナルビジン	30mg/m ²	1, 8, 15		
12	JALSG Ph(-)B-ALL213 維持療法	シクロフォスファミド	800mg/m ²	29	28	※腫注投与用の薬剤
		シタラビン	75mg/m ²	29-33, 36-40		
		L-アスバラギナーゼ	3000U/m ²	2, 4, 6, 9, 11, 13		
		メルカプトプリン	60mg/m ²	29-42		
		メトトレキサート※	15mg/body	1, 29		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1, 29		
		シタラビン※	40mg/body	1, 29		
13	JALSG Ph+ALL213 強化地固め療法	プレドニゾロン	60mg/m ²	1-5	31	プレドニゾロンはDay22以降、7日間かけて減量。 ※腫注投与用の薬剤
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	1		
		メトトレキサート	20mg/m ²	1, 8, 15, 22		
		メルカプトプリン	60mg/m ²	1-28		
		シクロフォスファミド	1200mg/m ²	1		
		ダウナルビジン	45mg/m ²	1-3		
		ビンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 8, 15, 22		
14	JALSG Ph+ALL213 地固め療法C1	プレドニゾロン	60mg/m ²	1-31	31	60歳以上は40mg/1000mg/m ² へ減量。 ※腫注投与用の薬剤
		ダサチニブ	100mg/body	4-31		
		メトトレキサート※	15mg/body	1		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1		
		メトトレキサート	1000mg/m ²	1		
		シタラビン	2000mg/m ²	2-3		
		メチルプレドニゾロン	50mg/body	1-3		
15	JALSG Ph+ALL213 地固め療法C1	ダサチニブ	100mg/body	4-24	31	プレドニゾロンはDay9以降、7日間かけて減量。 ※腫注投与用の薬剤
		メトトレキサート※	15mg/body	1		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1		
		シクロフォスファミド	1200mg/m ²	2		

15	JALSG Ph+ALL213 地固め療法C2	ダウノルビシン	45mg/m ²	2	22	※糖注投与用の薬剤
		ピンクリスチン	1.3mg/m ²	2		
		ブレドニゾロン	60mg/m ²	2-22		
		ダサチニブ	100mg/body	3-22		
		メトトレキサート※	15mg/body	1		
16	JALSG Ph+ALL213 維持療法	デキサメタゾン※	4mg/body	1	35	フルイソロンはDay9以降、7日間 かけて減量。 非移植群では地固め療法後、5 週ごとに123-ス行う。
		ピンクリスチン	1.3mg/m ²	1		
		ブレドニゾロン	60mg/m ²	1-14		
		ダサチニブ	100mg/body	1-28		
		シクロフォスファミド	1200mg/m ²	1		
17	JALSG202-0 寛解導入療法 25歳以上60歳未満	ダウノルビシン	60mg/m ²	1-3	22	
		ピンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 8, 15, 22		
		レアスバラギナーゼ	3000U/m ²	9, 11, 13, 16, 18, 20		
		ブレドニゾロン	60mg/m ²	1-21		
		シクロフォスファミド	800mg/m ²	1		
18	JALSG202-0 寛解導入療法 60歳以上	ダウノルビシン	30mg/m ²	1-3	22	フルイソロンはDay9以降、7日間 かけて減量。
		ピンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 8, 15, 22		
		レアスバラギナーゼ	3000U/m ²	9, 11, 13, 16, 18, 20		
		ブレドニゾロン	60mg/m ²	1-14		
		シクロフォスファミド	3000mg/m ²	1-3		
19	hyper-CVAD	ドキシゾルピジン	50mg/m ²	4	14	hyper-CVAD療法(1,3,5,7)-A)と 大量MTX+Ara-C療法(2,4,6,8 コース)交互に行う
		ピンクリスチン	1.4mg/m ²	4, 11		
		デキサメタゾン	40mg/body	1-4, 11-14		
		メトトレキサート	1000mg/m ²	1		
		シタラビン	3000mg/m ²	2-3		
20	大量MTX+Ara-C	メチルブレドニゾロン	50mg/body	1-3	22	hyper-CVAD療法(1,3,5,7)-A)と 大量MTX+Ara-C療法(2,4,6,8 コース)交互に行う
		シタラビン	2000mg/m ²	1-3		
		エトポシド	100mg/m ²	1-3		
21	JALSG ALL-201寛解導入療法 1,4コース	シタラビン	1000mg/m ²	1-3	3	
		シタラビン	1000mg/m ²	1-3		
		エトポシド	100mg/m ²	1-3		
22	JALSG ALL-201寛解導入療法 1,4コース 60歳以上	シタラビン	1000mg/m ²	1-3	3	
		シタラビン	1000mg/m ²	1-3		
		エトポシド	100mg/m ²	1-3		
23	JALSG ALL-201 地固め療法 2,5コース	メトトレキサート	500mg/m ²	1, 15	21	※糖注投与用の薬剤
		ピンクリスチン	1.3mg/m ²	1, 15		
		メルカプトプリン	25mg/m ²	1-21		
		メトトレキサート※	15mg/body	1, 15		
		デキサメタゾン※	4mg/body	1, 15		
24	JALSG ALL-201 維持療法	ピンクリスチン	1.3mg/m ²	1	28	
		ブレドニゾロン	60mg/m ²	1-5		
		メトトレキサート	20mg/m ²	1, 8, 15, 22		
		メルカプトプリン	60mg/m ²	1-28		
		イノツズマブ	0.8mg/m ²	1		
25	イノツズマブ	イノツズマブ	0.5mg/m ²	(1), 8, 15	28	1サイクル目day1と寛解が得ら れていない2サイクル目以降の Day1のみ0.8mg/m ² 投与 増大サイクルまで
		イノツズマブ	0.5mg/m ²	(1), 8, 15		
26	プリナツモマブ (1サイクル目)	プリナツモマブ	9μg/day	1-7	42	在肥は体重が45kg以上の場合、 体重が45kg未満の場合、Day7 は5μg/m ² /day, Day8-28は15 μg/m ² /dayで投与。
		プリナツモマブ	28μg/day	8-28		
27	プリナツモマブ (2-5サイクル目)	プリナツモマブ	28μg/day	1-28	42	在肥は体重が45kg以上の場合、 体重が45kg未満の場合15μ g/m ² /dayで投与。
28	プリナツモマブ (6-9サイクル目)	プリナツモマブ	28μg/day	1-28	84	在肥は体重が45kg以上の場合、 体重が45kg未満の場合15μ g/m ² /dayで投与。